
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2016 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zespołu  
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Podkowie Leśnej 

 
 
 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Markowicz – Dyrektorowi 

Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Podkowie Leśnej, do 

prowadzenia czynności związanych z organizacją i rejestracją, w tym rejestracją w Urzędzie 

Statystycznym (REGON) i Urzędzie Skarbowym (NIP), nowo tworzonej samorządowej 

jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna (Uchwała Nr 

176/XXX/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Miasta 

Podkowa Leśna” oraz nadania jej statutu). 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


